Posledna aktualizdcia: 28. maja 2024

Podrobnosti o tom, ako sa zmenili nase sadzby a poplatky a kedy sa zmeny za¢nu uplatniovat, najdete na
stranke Aktualizacia pravidiel. Tieto zmeny méZete skontrolovat aj tak, ze kliknete na polozku Pravne

informacie v dolnej Casti ktorejkol'vek webovej stranky a potom na polozku Aktualizacia pravidiel.

Domadce transakcie: Transakcie, pri ktorych maji odosielatel aj prijemca Ucet PayPal zaregistrovany v
ramci Eurdpskeho hospodarskeho priestoru (EHP), resp. PayPal ich eviduje ako rezidentov EHP.

Medzindrodné transakcie: Transakcie, pri ktorych maju odosielatel a prijemca tcet PayPal zaregistrovany
v réznych trhoch (resp. PayPal ich eviduje ako rezidentov roznych trhov). Niektoré trhy su pri vypocte
sadzby za medzinarodné transakcie zaradené do spolo¢nych skupin. Zoznam tychto skupin najdete v
tabul'ke so skupinami trhov alebo oblasti.

Medzinarodné transakcie v eurach (EUR) alebo vo Svédskych korunach (SEK), pri ktorych maju
odosielatel aj prijemca Gcet PayPal zalozeny v ramci Eurépskeho hospodarskeho priestoru (EHP), resp.
PayPal ich eviduje ako rezidentov EHP, sa z hl'adiska platnych poplatkov povazuju za domace transakcie.

Tabul'ka kédov trhov: Na strankach venovanych poplatkom oznacujeme trhy pomocou kédov. Uplny
zoznam tychto kodov pouzivanych v sluzbe PayPal najdete v tabul'ke kéddov trhov. tabul'ke kédov trhov.

Relevantné trhy alebo oblasti

Sadzby, ktoré uvadzame nizsie, platia pre ucty PayPal pouzivatelov s bydliskom alebo so sidlom v tychto

trhoch alebo oblastiach:

Zoznam trhov alebo oblasti

Bulharsko (BG) Lotyssko (LV) San Marino (SM)


https://www.paypal.com/sk/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=sk_SK

Cyprus (CY) Lichtenstajnsko (LI) Slovensko (SK)

Ceska republika (CZ) Litva (LT) Slovinsko (SI)
Estonsko (EE) Malta (MT)
Grécko (GR) Rumunsko (RO)

Nakupovanie cez PayPal

Za pouzivanie sluzby PayPal na odosielanie prispevkov, platenie za ndkupy alebo na uskuto¢fiovanie inych
typov komercnych transakcii sa nedctuju zZiadne poplatky, pokial' nezahrffaji prepocet meny.

Online alebo v predajni

Sadzba

Zadarmo (ak sa nevykona prepocet meny)

Predaj cez PayPal

Kazdy nakup alebo predaj tovaru i sluzieb, akykol'vek iny komercny typ transakcie, posielanie a
prijimanie prispevkov, ako aj prijatie platby na zaklade Ziadosti o platbu cez PayPal oznacujeme ako

komercnu transakciu.

Zoznam sadzieb za predaj najdete na stranke s poplatkami obchodnikov PayPal.


https://www.paypal.com/sk/webapps/mpp/merchant-fees

Prijimanie a posielanie prispevkov

Ked' prijmete zmluvu s pouZzivatelom alebo zmluvné podmienky zbierok sluzby PayPal s cielom
odosielania alebo prijimania prostriedkov (pomocou jedného z nizsie uvedenych typov platby), hovorime
o prispevkoch. Prostriedky odoslané alebo prijaté cez iné produkty alebo sluzby (neuvedené nizsie) sa za
prispevky nepovazuji a nevztahuje sa na ne cennik prispevkov. V tychto pripadoch platia prislusné
sadzby za transakcie a uctuju sa poplatky, ktoré su pre dané produkty alebo sluzby uvedené na prislusnej

stranke s poplatkami.

Standardna sadzba za prijimanie domécich prispevkov

Typ transakcie Sadzba
Prispevok 3,40% + fixny poplatok
Transakcie s vyuzitim kédu QR - 10,01 EUR a viac v pripade Uplatniujd sa sadzby za komeréné
CY,CZ,EE,GR,LV,MT, SI a SK transakcie

Transakcie s vyuzitim kédu QR - 10,00 EUR a menej v pripade Uplatiiujd sa sadzby za komeréné
CY,CZ,EE, GR,LV,MT,SI a SK transakcie

Uplatiiujd sa sadzby za komeréné
transakcie (GR)

Zbierky sluzby PayPal (evidované zbierky) pre GR

Zbierky sluzby PayPal (neevidované zbierky) pre GR Bez poplatku

Prijimanie medzinarodnych prispevkov

Uplatniuje sa prislusny poplatok za prijimanie domacich prispevkov navyseny o dodatocny

percentudlny poplatok za medzinarodné prispevky.

DodatoCny percentualny poplatok za medzinarodné prispevky


https://www.paypal.com/sk/webapps/mpp/ua/useragreement-full
https://www.paypal.com/sk/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2
https://www.paypal.com/sk/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2
https://www.paypal.com/sk/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2
https://www.paypal.com/sk/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2

Trh alebo oblast’ odosielatela

EHP

SK

VSetky ostatné trhy

Poplatok
Bez poplatku
1,29%
1,99%

Fixny poplatok za prispevky (podl’a meny, v ktorej bol prispevok

prijaty)

Mena
Australsky dolar
Brazilsky real
Kanadsky dolar
Ceska koruna
Danska koruna
Euro
Hongkonsky dolar
Madarsky forint
Novy izraelsky Sekel
Japonsky jen
Malajzijsky ringgit

Mexické peso

Poplatok

0,30 AUD

0,60 BRL

0,30 CAD

10,00 CZK

2,60 DKK

0,35 EUR

2,35 HKD

90,00 HUF

1,20 ILS

40,00 JPY

2,00 MYR

4,00 MXN



Mena
Novy taiwansky dolar
Novozélandsky dolar
Norska koruna
Filipinske peso
PoPsky zloty
Rusky rubel
Singapursky dolar
Svédska koruna
Svajéiarsky frank
Thajsky baht
Britska libra Sterlingov

Americky dolar

Poplatok

10,00 TWD

045 NZD

2,80 NOK

15,00 PHP

1,35 PLN

10,00 RUB

0,50 SGD

3,25 SEK

0,55 CHF

11,00 THB

0,20 GBP

0,30 USD

Standardna sadzba za odosielanie domécich prispevkov pre GR

Typ platby Sadzba
Zbierky sluzby PayPal Sadzby za odosielanie a prijimanie penazi (t. j. sadzby za
(neevidované zbierky) odosielanie domacich osobnych transakcii)

Vsetky ostatné prispevky Bez poplatku


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4

Standardna sadzba za odosielanie medzinarodnych prispevkov
pre GR

Uplatnuje sa prislusny poplatok za odosielanie domacich prispevkov navyseny o prislusny dodatocny

percentualny poplatok za medzinarodné prispevky (medzinarodny poplatok).

Typ platby Sadzba
Zbierky sluzby PayPal Sadzby za odosielanie a prijimanie penazi (t. j. sadzby za odosielanie
(neevidované zbierky) medzindrodnych osobnych transakcif)

Vsetky ostatné prispevky Bez poplatku (ak sa nevykona prepocet meny)

Posielanie a prijimanie platieb

Ked' posielate peniaze priatelom a rodine (kliknutim na kartu Priatelia a rodina dostupni v ¢asti Poslat
peniaze) alebo ked' vam priatelia a rodina posielaju peniaze na tcet PayPal bez toho, aby islo o prispevok
alebo komercnu transakciu (Cize to nie je platba za nakup tovaru alebo sluzby ani za vykonanie Ziadnej

inej komercnej transakcie), hovorime o osobnej transakcii.

Dalej uvadzame sadzby za osobné transakcie.

Posielanie platieb v ramci domacich osobnych transakcii

Sadzba

Zadarmo (ak sa nevykona prepocet meny)

Posielanie platieb v ramci medzinarodnych osobnych transakcii


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4

Trh, kde ma prijemca adresu Sadzba

Kanada, Eurdpa I, Eurdpa II, severna Eurépa a USA 1,99 EUR

Ostatné trhy alebo oblasti 3,99 EUR

Uttovanie poplatkov v inej mene za posielanie platieb: Poplatky strhneme z Gi¢tu v mene, v ktorej su
splatné. Mdze byt pri tom potrebné prepocitat’ vysku poplatku z meny, v ktorej méte prostriedky na
ucte a v ktorej ste danu platbu poslali, na menu, v ktorej je poplatok splatny. V takom pripade sa uctuju
poplatky aj za prepocet meny vo vSetkych ostatnych pripadoch.

Prijimanie platieb v ramci osobnych transakcii

Sadzba

Zadarmo (ak sa nevykona prepocet meny)

PrepocCet meny

Informacie o prepocte meny najdete v zmluve s pouzivatelom.

Ak chcete uviest prislusny kurz, ktory sa méze vztahovat na vasu transakciu, prejdite nizsie do
prevodnika mien. V3etky uvedené kurzy sa mézu menit podla ¢asu a datumu dokonéenia transakcie.

Prevodnik mien

Prepocet zostatku pre firemny acet a transakcie, v pripade
ktorych prijemca sihlasil, Ze bude znasat’ prepocet meny


https://www.paypal.com/sk/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=sk_SK#currency-conversion1
https://www.paypal.com/sk/smarthelp/article/faq1976

Sadzba

3,00 % nad ramec zakladného vymenného kurzu

Vybery z Uctu PayPal

MozZnost vybrat si prostriedky z (¢tu PayPal mate bezne k dispozicii prostrednictvom Standardnych
vyberov/prevodov na priradeny bankovy ulet alebo na opravnené debetné karty. Moznost prevodu na
bankovy ucet alebo kartu nemusi byt spristupnena vo vietkych trhoch alebo oblastiach. Takisto méze

byt potrebné pouzit prepolet meny (pri¢om sa uplatiiuji poplatky za prepodet meny).

Poznamka: Ak chcete zistit, aké sadzby platia pri vyberoch/prevodoch z firemnych Gctov, prejdite na
stranku s poplatkami pre obchodnikov PayPal.

Vyber prostriedkov z osobného ucétu PayPal

Vyber alebo

Trh alebo oblast’ Sadzba
prevod na

. Vsetky (v relevantnych
Bankovy ucet Zadarmo (ak sa nevykond prepocet meny)
pripadoch)

CZ,EE, GR, LT, LV, MT,
3,00 % (ak sa nevykond prepocet meny)

Bankovy tcet SI, SK a SM
v USA
BG,CY,LIaRO Zadarmo (ak sa nevykond prepocet meny)
Karty 1,00 % z prevddzanej sumy
« Uplatiuju sa minimélne a maximalne poplatk
BG,RO a SI Pt S0 THHMAHE 4 aEae opmaty

podl'a meny, v ktorej sa vykondva prevod na

kartu. Pozri tabulku dalej.




Vyber alebo

prevod na

Trh alebo oblast’ Sadzba

Za kazdy prevod sa uctuje fixny poplatok za prevod na

kartu
CY,EE,LL LT,LV,MT,

SK aSM » Uplatiluju sa poplatky podla meny, v ktorej_sa

vykondva prevod na kartu. Pozri tabulku dale;j.

Ostatné trhy alebo oblasti
2,00 EUR
(v relevantnych pripadoch)

BG, RO a SI — minimalne a maximalne poplatky

Podla meny, v ktorej sa vykona prevod na kartu:

Mena Minimalny poplatok Maximalny poplatok
Afganské afghani 25,00 AFN 1 050,00 AFN
Arménsky dram 135,00 AMD 5250,00 AMD
Australsky dolar 0,25 AUD 10,00 AUD
Azerbajdzansky manat 0,45 AZN 17,50 AZN
Bahrajnsky dinar 0,10 BHD 4,00 BHD
Bangladésska taka 22,00 BDT 880,00 BDT
Belizsky dolar 0,50 BZD 20,00 BZD
Bulharsky lev 0,50 BGN 20,00 BGN
Kanadsky dolar 0,25 CAD 10,00 CAD

Frank CFA 135,00 XOF 5400,00 XOF



Mena
Ceska koruna
Déanska koruna
Eritrejska nakfa
Euro
Ghanské cedi
Haitsky gourde
Hongkonsky dolar
Mad’arsky forint
Iracky dinar
Novy izraelsky Sekel
Japonsky jen
Jordansky dinar
Kuvajtsky dinar
Kirgizsky som
Libanonska libra
Lesothsky loti
Libérijsky dolar
Macauska pataca
Malajzijsky ringgit

Mauritanska ouguiya

Minimalny poplatok

5,70 CZK

1,80 DKK

3,75 ERN

0,25 EUR

1,55 GHS

25,00 HTG

2,00 HKD

70,00 HUF

365,00 IQD

1,00 ILS

30,00 JPY

0,20JOD

1 KWD

22,50 KGS

380,00 LBP

4,00 LSL

37,50 LRD

2,00 MOP

1,00 MYR

9 MRU

Maximalny poplatok

230,00 CZK

70,00 DKK

150,00 ERN

10,00 EUR

62,50 GHS

1 000,00 HTG

80,00 HKD

2900,00 HUF

14 500,00 IQD

40,00 ILS

1100,00 JPY

7,25JOD

neuplatiiuje sa max. poplatok

850,00 KGS

15 250,00 LBP

160,00 LSL

1 500,00 LRD

80,00 MOP

40,00 MYR

360,00 MRU



Mena

Mexické peso

Mozambicky metical

Mjanmarsky kyat

Novozélandsky dolar

Norska koruna

Omansky rial

Pakistanska rupia

Filipinske peso

Pol’sky zloty

Katarsky rial

Novy rumunsky lei

Rusky rubel

Rwandsky frank

Salvadorsky colon

Sviitotomasska dobra

Srbsky dinar

Singapursky dolar

Juhoafricky rand

Srilanska rupia

Svédska koruna

Minimalny poplatok

5,00 MXN

20,00 MZN

450,00 MMK

0,40 NZD

1,00 NOK

0,10 OMR

45,00 PKR

10,00 PHP

1,00 PLN

1,00 QAR

1,00 RON

20,00 RUB

250,00 RWF

2,25 SVC

5,50 STN

25,00 RSD

0,50 SGD

3,60 ZAR

50,00 LKR

2,50 SEK

Maximalny poplatok

200,00 MXN

750,00 MZN

18 000,00 MMK

15,00 NZD

40,00 NOK

4,00 OMR

1 800,00 PKR

500,00 PHP

40,00 PLN

40,00 QAR

40,00 RON

700,00 RUB

10000,00 RWF

90,00 SVC

220,00 STN

1000,00 RSD

15,00 SGD

145,00 ZAR

1800,00 LKR

100,00 SEK



Mena

Thajsky baht

Tunisky dinar

Turecka lira

Turkménsky manat

Ugandsky Siling

SAE dirham

Britska libra Sterlingov

Americky dolar

Uzbecky som

Venezuelsky bolivar

Zambijska kwacha

VSetky ostatné meny

Minimalny poplatok

8,00 THB

0,75 TND

3,50 TRY

1,00 TMT

930,00 UGX

0,90 AED

0,20 GBP

0,25 USD

3 000,00 UZS

2000000,00 VES

5,50 ZMW

neuplatiiuje sa min. poplatok

Maximalny poplatok

320,00 THB

27,50 TND

140,00 TRY

40,00 TMT

37500,00 UGX

36,70 AED

8,00 GBP

10,00 USD

120 000,00 UZS

60000000,00 VES

215,00 ZMW

neuplatiiuje sa max. poplatok

CY,EE,LL LT, LV, MT, SK a SM - fixny poplatok za prevod na

kartu

Podla meny, v ktorej sa vykona prevod na kartu:

Mena

Afganské afghani

Poplatok

262,50 AFN



Mena

Albansky lek

Alzirsky dinar

Angolska kwanza

Argentinske peso

Arménsky dram

Arubsky florin

Australsky dolar

AzerbajdZzansky manat

Bahamsky dolar

Bahrajnsky dinar

Balboa

Bangladésska taka

Barbadosky dolar

Belizsky dolar

Bermudsky dolar

Bhutansky ngultrum

Boliviano

Botswanska pula

Brazilsky real

Brunejsky dolar

Poplatok

276,00 ALL

300,00 DZD

1 233,00 AOA

8,00 ARS

1 350,00 AMD

5,00 AWG

3,50 AUD

4,50 AZN

3,00 BSD

1,00 BHD

2,50 PAB

220,00 BDT

5,00 BBD

5,00 BZD

3,00 BMD

178,00 BTN

17,00 BOB

27,00 BWP

4,50 BRL

3,00 BND



Mena
Bulharsky lev
Burundsky frank
Kapverdské escudo
Kanadsky dolar
Kajmansky dolar
Frank CFA (BEAC)
Frank CFA
Cilské peso
Komorsky frank
Cérdoba oro
Kolumbijské peso

Konzsky frank

Konvertibilna marka

Kostaricky kolén

Cyperska libra

Ceska koruna

Dalasi

Poplatok

3,50 BGN

4 725,00 BIF

249,00 CVE

3,00 CAD

2,00 KYD

1 478,00 XAF

1 350,00 XOF

1 200,00 CLP

1 109,00 KMF

85,00 NIO

8 329,00 COP

4 226,00 CDF

4,00 BAM

1 408,00 CRC

1,20 CYP

55,00 CZK

128,00 GMD



Mena

Danska koruna

Denar

Dzibutsky frank

Dominikanske peso

Dong

Vychodokaribsky dolar

Egyptska libra

Eritrejska nakfa

Estonska koruna

Etiépsky birr

Euro

Falklandska libra

Fidzijsky dolar

Ghanské cedi

Gibraltarska libra

Guarani

Guinejsky frank

Guyansky dolar

Haitsky gourde

Poplatok

15,00 DKK

139,00 MKD

44400 DJF

133,00 DOP

57 937,00 VND

7,00 XCD

40,00 EGP

37,50 ERN

30,00 EEK

80,00 ETB

2,00 EUR

2,00 FKP

5,00 FID

15,50 GHS

1,50 GIP

16 312,00 PYG

23 848,00 GNF

522,00 GYD

250,00 HTG



Mena

Hongkonsky dolar

Hrivna

Mad arsky forint

Islandska koruna

Indicka rupia

Iracky dinar

Novy izraelsky Sekel

Japonsky jen

Jamajsky dolar

Jordansky dinar

Kensky Siling

Kina

Kip

Kuvajtsky dinar

Kwacha

Kirgizsky som

Lari

LotySsky lat

Libanonska libra

20,00 HKD

61,00 UAH

500,00 HUF

170,00 ISK

100,00 INR

3 625,00 IQD

11,00 ILS

300,00 JPY

335,00 IMD

2,00JOD

252,00 KES

9,00 PGK

Poplatok

22 196,00 LAK

2,50 KWD

1 842,00 MWK

225,00 KGS

7,00 GEL

1,50 LVL

3 800,00 LBP



Mena Poplatok

Leone 24 662,00 SLL
Lempira 62,00 HNL
Lesothsky loti 40,00 LSL
Libérijsky dolar 375,00 LRD
Lilangeni 36,00 SZL
Litovsky litas 7,00 LTL
Macauska pataca 20,00 MOP
Malajzijsky ringgit 8,00 MYR
Madagaskarsky ariary 9 129,00 MGA
Maltska lira 0,90 MTL
Mauritanska ukija 90,00 MRU
Mauricijska rupia 92,00 MUR
Mexické peso 30,00 MXN
Moldavsky leu 44,00 MDL
Marocky dirham 24 00 MAD
Mozambicky metical 200,00 MZN
Mjanmarsky kyat 4 500,00 MMK
Naira 906,00 NGN

Namibijsky dolar 36,00 NAD



Mena

Nepalska rupia

Antilsky gulden

Novy taiwansky dolar

Novozélandsky dolar

Norska koruna

Nuevo Sol

Omansky rial

Pakistanska rupia

Pa’anga

Filipinske peso

PoPsky zloty

Katarsky rial

Quetzal

Rand

Riel

Rumunské leu

Rufiyaa

Rupia

286,00 NPR

4,00 ANG

87,50 TWD

4,00 NZD

16,00 NOK

8,00 PEN

1,00 OMR

450,00 PKR

6,00 TOP

100,00 PHP

8,00 PLN

9,00 QAR

19,00 GTQ

20,00 ZAR

Poplatok

10 300,00 KHR

6,00 RON

39,00 MVR

23 000,00 IDR



Mena

Rusky rubel

Rwandsky frank

Svitohelenska libra

Salvadorsky colén

Svitotomasska dobra

Saudsky rial
Srbsky dinar
Seychelska rupia
Singapursky dolar
Slovenska koruna
Salamiinsky dolar
Somalsky Siling
Somoni
Srilanska rupia
Surinamsky dolar
Svédska koruna
Svajéiarsky frank
Tala

Tanzansky Siling

150,00 RUB

2 500,00 RWF

2,00 SHP

22,50 SVC

55 STN

9,00 SAR

265,00 RSD

34,00 SCR

4,00 SGD

70,00 SKK

21,00 SBD

1 449,00 SOS

26,00 TIS

454,00 LKR

19,00 SRD

18,00 SEK

3,50 CHF

700 WST

5760,00 TZS



Mena

Tenge

Thajsky baht

Trinidadsko-tobazsky dolar

Tugrik

Tunisky dinar

Turecka lira

Turkménsky manat

Ugandsky Siling

Emiratsky dirham

Libra Sterlingov

Americky dolar

Uruguajské peso

Uzbecky som

Vatu

Venezuelsky bolivar

Won

Jemensky rial

Juan renminbi

Zambijska kwacha

Poplatok

943,00 KZT

90,00 THB

17,00 TTD

6 867,00 MNT

7,50 TND

35 TRY

10,00 TMT

9 194,00 UGX

10,00 AED

1,50 GBP

2,50 USD

50,00 UYI/UYU

30 000,00 UZS

291,00 VUV

15 000 000,00 VES

2915,00 KRW

626,00 YER

17,00 CNY

55,00 ZMW



Ostatné spotrebitelské poplatky

Dalej uvadzame poplatky stvisiace s udalostami, poZiadavkami alebo akciami, ktoré sa médzu vyskytnut

pri pouzivani uctu.

Ostatné poplatky

Aktivita

Vratenie sumy pri
vybere/prevode z

uctu PayPal

Overenie kreditnej

a debetnej karty

Neaktivny ucet
PayPal

Ziadost’ o zaznamy

Opis

Tento poplatok bude tictovany v pripade
netspes$ného pokusu pouZivatel'a o vyber/prevod z
t¢tu PayPal, ked je dovodom zlyhania poskytnutie
nespravnych tdajov o bankovom ucte alebo o

dodani.

Niektorym pouZivatelom moze byt’ z dovodu
navysenia limitu na odosielané platby alebo podl'a
vlastného uvéZenia spolo¢nosti PayPal zatictovany
poplatok za overenie a priradenie kreditnej a
debetnej karty. T4to suma bude vratend po
tspeSnom dokonceni overovacieho procesu

kreditnej alebo debetnej karty.

Poplatok za neaktivitu sa bude dctovat’ podla toho,
ktora z nasledujicich hodndt je niz§ia: poplatok
uvedeny nizSie alebo zostdvajici zostatok na vaSom

ucte.

Tento poplatok sa vzt'ahuje na ziadosti o
poskytnutie dovodu zamietnutia vasho platobného
prikazu. Nebudeme vam tctovat’ poplatok za
zdznamy, ktoré ste si v dobrej viere vyziadali v

suvislosti s chybou na svojom tcte PayPal.

Sadzba

Pozrite si tabul'ku

poplatkov za vratenie

sumy_pri vybere/prevode

z Uctu PayPal uvedend

nizsie.

Pozri tabul'ku poplatkov

za overenie a priradenie

kreditnej_a debetnej karty

dale;j.

Nizsie si mdzete pozriet

tabul'ku poplatkov za

neaktivny ucet PayPal.

10,00 GBP alebo 12,00
EUR (za polozku)



Tabulka poplatkov za vratenie sumy pri vybere/prevode z Gc¢tu
PayPal

Trh alebo oblast’ Sadzba
PouZivatelia v Ceskej republike 200,00 CZK
Pouzivatelia v Mad’arsku 1 500,00 HUF
Pouzivatelia s ic¢tom zaloZenym v eurozéne 3,00 EUR

Tabulka poplatkov za overenie a priradenie kreditnej a debetnej
karty

Mena Sadzba
Australsky dolar 2,00 AUD
Brazilsky real 4,00 BRL
Kanadsky dolar 245 CAD
Cesk4 koruna 50,00 CZK
Danska koruna 12,50 DKK
Euro 1,50 EUR
Hongkonsky dolar 15,00 HKD
Mad’arsky forint 400,00 HUF
Novy izraelsky Sekel 8,00 ILS

Japonsky jen 200,00 JIPY



Mena
Malajzijsky ringgit

Mexické peso

Mena
Novy taiwansky dolar
Novozélandsky dolar
Norska koruna
Filipinske peso
Por’sky zloty
Rusky rubel
Singapursky dolar
Svédska koruna
Svajéiarsky frank
Thajsky baht
Libra sterlingov

Americky dolar

Sadzba

Nevztahuje sa

20,00 MXN

Sadzba

70,00 TWD

3,00 NZD

15,00 NOK

100,00 PHP

6,50 PLN

60,00 RUB

3,00 SGD

15,00 SEK

3,00 CHF

70,00 THB

1,00 GBP

1,95 USD

Tabulka poplatkov za neaktivny ucet PayPal



Mena
Ceska koruna
Danska koruna
Euro
Mad arsky forint
Norska koruna
PoPsky zloty
Svédska koruna
Svajéiarsky frank

Libra sterlingov

Poplatok

270,00 CZK

75,00 DKK

10,00 EUR

3 600,00 HUF

105,00 NOK

45,00 PLN

100,00 SEK

10,00 CHF

9,00 GBP



